ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften 2019

Ort: Mdénchengladbach Datum:
Veranstalter: RSB Moénchengladbach Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen
1 Weber, Lena

1er Kunstradsport Junioren
1 Bartels, René

1er Kunstradsport Juniorinnen
1 Schippers, Lena
2 Fang, Juya
3 Schimenz, Olivia
4 Stork, Anna Sophie
5 Mertens, Lena Sophie
Att Stein, Emma

1er Kunstradsport Schiiler U13
1 Bourgeois, Luca

RV Adler 1901 Neuwerk

RV Adler 1901 Neuwerk

RV Adler 1901 Neuwerk
RV Adler 1901 Neuwerk
RV Adler 1901 Neuwerk
RV Adler 1901 Neuwerk
RV Adler 1901 Neuwerk
RV Adler 1901 Neuwerk

RV Adler 1901 Neuwerk

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1 Zimmermann, Hanna

RV Adler 1901 Neuwerk

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1 Eickelpasch, Chiara
2 Eickelpasch, Aileen
3 Coenen, Katrin

4er Einradsport Juniorinnen
1 VanderBeek, Lina

Jansen, Carolin
Sausen, Isabella
Heinrichs, Lilly
4er Einradsport Schiiler offen
1 Lenzen, Patrick
Jansen, Eva
Kehren, Elias

Dohmen, Julia

4er Einradsport Schiilerinnen
1 Poque, Amelie
Heinrichs, Paula
Kehren , Hannah

Kehren, Laura

RV Adler 1901 Neuwerk
RV Adler 1901 Neuwerk
RV Adler 1901 Neuwerk

Viktoria Erkelenz-Hoven

Viktoria Erkelenz-Hoven

Viktoria Erkelenz-Hoven

16.02.2019

Eing

94,80

38,40

47,70
46,80
47,20
42,50
41,70
133,20

54,70

44,40

59,30
51,90
44,70

139,50

75,60

46,60

RV Adler 1901 Neuwerk e.VV

Ausg
66,74 BQ
29,61 B
44,06 B
43,55 B
40,77 B
37,70 B
34,03 B
Attest
47,31 Q
34,55 B
50,13 BQ
43,24 B
38,08
122,63 BQ
53,26 BQ
26,96 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften 2019

Ort: Mdénchengladbach Datum: 16.02.2019
Veranstalter: RSB Moénchengladbach Ausrichter: RV Adler 1901 Neuwerk e.V
Starter Verein Eing

4er Kunstradsport Elite offen

1

Hartkopf, Luc RV Adler 1901 Neuwerk 194,20
Giinther, Maren

Weber, Jennifer

Thomas, Johanna

2 Kunzelmann, Isabel RV Adler 1901 Neuwerk 197,70

Schiffers, Daniel
Bockers, Celina

Knoop, Anne

4er Kunstradsport Junioren offen

1

Stork, Anna Sophie RV Adler 1901 Neuwerk 67,20
Wolf, Laura Loreen
Schimenz, Olivia

Bartels, René

4er Kunstradsport Juniorinnen

1

Van der Beek, Lina Viktoria Erkelenz-Hoven 98,20
Jansen, Carolin
Sausen, Isabella

Heinrichs, Lilly

4er Kunstradsport Schiiler offen

1

Hoppenkamps, lan RV Adler 1901 Neuwerk 59,60
Zimmermann, Hanna
Hoppenkamps, Eva

Bourgeois, Luca

2 van Overbriiggen, Lena RV Adler 1901 Neuwerk 59,60

Strunze, Levi
Gabler, Johanna

Mertens, Jana

6er Kunstradsport Elite offen

1

Hartkopf, Luc RV Adler 1901 Neuwerk 186,00
Schiffers, Daniel

Knoop, Anne

Gunther, Maren

Weber, Jennifer

Thomas, Johanna

Ausg

124,13

105,43

50,76

85,12

51,90

51,35

119,86

BQ

BQ

BQ

BQ

BQ
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften 2019

Ort: Mdénchengladbach Datum: 16.02.2019
Veranstalter: RSB Moénchengladbach Ausrichter: RV Adler 1901 Neuwerk e.V
Starter Verein Eing Ausg

6er Kunstradsport Schiiler offen

1

van Overbriiggen, Lena RV Adler 1901 Neuwerk 54,20 29,73 BQ
Hoppenkamps, lan

Strunze, Levi

Bourgeois, Luca

Gabler, Johanna

Mertens, Jana

Lenzen, Patrick Viktoria Erkelenz-Hoven 35,50 7,16 B
Jansen, Eva

Kehren, Elias

Aretz, Nils

Poque, Amelie

Dohmen, Julia
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